О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать четвертой (внеочередной) сессии второго созыва

от  27 марта 2014 года                                                                             № 210
О протесте прокурора Таврического района

на отдельные положения Устава

Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

Омской области, утвержденного

решением Совета Любомировского
сельского поселения от 22. 11. 2005 г.

№ 19
Рассмотрев протест прокурора Таврического района Омской области от 31.01.2014  №7-13-2014/542  на отдельные положения Устава Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Любомировского сельского поселения от 22. 11. 2005 г № 19, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  Любомировского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Протест прокурора Таврического района Омской области от 31.01.2014 №7-13-2014/542 признать  не подлежащим удовлетворению.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава  Любомировского сельского поселения                              В.А. Бондаренко